
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 81 комбинированного вида Приморского района Санкт–Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 81 Приморского района Санкт-Петербурга) 

 
 

ПРИКАЗ 
 

01 сентября 2021 г.                                                  № 33/3-О 

 

Санкт-Петербург 
 

 

 

О назначении 

 

 

 

 В целях организации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма, приказываю: 

 

1. Назначить ответственным за организацию работы по ПДДТТ на 2021-2022г.г. 

воспитателя Макаренко О.В., с обязательным посещением всех официальных 

мероприятий по данному направлению. 

2.   Контроли за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ                Е.А. Молканова 

  

 

 
 

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 81 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Молканова Елена Александровна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
22.09.2021 14:14 (MSK), Сертификат № 7BD77E0052AD56B24FC8C38BA1B78B09


